
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 110

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
09.02.2011 №51 «Про спеціалізо-
вані служби цивільного захисту
міста»

З метою подальшого впорядкування роботи дорадчих органів, створених
для ефективного виконання повноважень органами місцевого самоврядування;
у зв’язку з кадровими змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 09.02.2011 №51
«Про спеціалізовані служби цивільного захисту міста», а саме: викласти
додаток у новій редакції (додаток).

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №110

Перелік
спеціалізованих служб цивільного захисту міста

Спеціалізована комунально-
технічна служба

- Катриченко Олександр Володимирович,
начальник управління благоустрою та житлової
політики виконкому міської ради, начальник
служби

Спеціалізована служба
охорони громадського
порядку

- Коваленко Олег Миколайович, заступник
начальника Криворізького міського управління
Головного управління Міністерства внутрішніх
справ України в Дніпропетровській області,
начальник міліції громадської безпеки, начальник
служби (за згодою)

Спеціалізована служба
енергетики

- Лунін Олексій Сергійович, директор Кри-
ворізьких міських електричних мереж публічного
акціонерного товариства «ДТЕК «Дніпрообл-
енерго», начальник служби (за згодою)

Спеціалізована інженерна
служба

- Осадчий Олександр Миколайович, начальник
управління капітального будівництва виконкому
міської ради, начальник служби

Спеціалізована служба
торгівлі і харчування

- Рижкова Ірина Олексіївна, начальник управлін-
ня розвитку підприємництва виконкому міської
ради, начальник служби

Спеціалізована служба
матеріального забезпечення

- Підпалько Тетяна Анатоліївна, заступник
начальника управління економіки виконкому
міської ради, начальник служби

Спеціалізована медична
служба

- Світловський Олександр Арсентійович,
начальник управління охорони здоров’я
виконкому міської ради, начальник служби

Спеціалізована служба
транспортного забезпечення

- Сінкевич Станіслав Геннадійович, заступник
начальника відділу транспорту і зв’язку викон-
кому міської ради, начальник служби



2

Спеціалізована служба
оповіщення й зв’язку

- Назіров Ельдар Кямалович, виконуючий
обов’язки начальника Центру телекомунікацій-
них послуг №2 Дніпропетровської філії публіч-
ного акціонерного товариства «Укртелеком»,
начальник служби (за згодою)

Спеціалізованоа
протипожежна служба

- Сутула Ігор Миколайович, заступник началь-
ника 3 Державного пожежно-рятувального загону
Головного територіального управління Міні-
стерства надзвичайних ситуацій України  у Дні-
пропетровській області, начальник служби (за
згодою).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


